

# FOODWORKS MAFFRA

## Great Grocery SPECIALS!



Starburst Confectionery 104-180g

\$1.50 EA



Ice Break or Extra Shot Milk 750ml \$4.00 per litre

\$3 EA



Arnott's Sweet or Cream Biscuits 200/250g

\$2 EA



Tip Top 9 Grain 700/750g or The One Bread 700g

\$3 EA



FoodWorks Best Buy Spaghetti 420g or Baked Beans 425g

\$1.10 EA



FoodWorks Best Buy Canola Cooking Spray 400g \$0.70 per 100g

\$2.80 EA



FoodWorks Best Buy Spring Water 1.5l \$0.53 per litre

2 \$1.60 FOR



Berri Favourites Juice 2.4l \$1.67 per litre

\$4 EA



Kellogg's Corn Flakes 380g \$0.58 per 100g

\$2.20 EA



Chum Dog Food 700g \$0.23 per 100g

\$1.60 EA



Supercoat Dry Dog Food 3.5kg \$0.36 per 100g

\$12.50 EA



Kleenex Cottonelle Toilet Tissue 6 Pack \$0.28 per 100 sheets

\$3 EA

Offer available from Wednesday 23rd April to Tuesday 29th April 2014, unless sold out prior. Limit rights reserved. Offer exclusive to FoodWorks Maffra.



Proudly Australian owned and truly independent

FoodWorks Maffra  
87A Powerscourt Street, Maffra  
Ph: 5147 1140  
Open: 5:30am-9:30pm Daily

FOODWORKS  
Supermarket

W389212



# FOODWORKS MAFFRA

## Great Grocery SPECIAL!

**Coca-Cola zero**  
**Fridge Mate**  
10 375 mL Can Pack  
roll out refreshment straight from your fridge  
GREAT TASTE ZERO SUGAR

**Coca-Cola**  
**Fridge Mate**  
10 375 mL Can Pack  
roll out refreshment straight from your fridge

**\$4** ea  
SAVE FROM **\$5.99**

**Purchase a Coca-Cola 10 Pack x 375ml for \$4\* When you spend 25\* in-store**

\*Offer excludes Liquor & Tobacco

Offer available from Wednesday 23rd April to Tuesday 29th April 2014, unless sold out prior. Limit rights reserved. Offer exclusive to FoodWorks Maffra.



Proudly Australian owned and truly independent

**FoodWorks Maffra**  
87A Powerscourt Street, Maffra  
Ph: 5147 1140  
Open: 5:30am-9:30pm Daily

**FOODWORKS**  
*Supermarket*

W389212